
PCROOETRpo77220046

Č. j. KRPA-31468-9/ČJ-2021-0000VZ-Z

výtisk č.: 1/3
Počet listů: 4
Přílohw Ill

Smlouva
,,Provádění přezouvání pneumatik SDP Krajského ředitelství policie hl. m.

Prahy včetně jejich uskladnění na období od 03/2021 do 31. 12. 2024"

Smluvní strany

1. Objednatel:
Česká republika -
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupený:

adresa:

bankovní spojeni:
číslo účtu:
telefon:
fax:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4
75151472
CZ75151472
plk. Ing. Pavlem D o m b r o v s k ý m
náměstkem ředitele Krajského ředitelství hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha 1
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha l

e-mail:
(dále jen ,, objednatel"j

2. Poskytovatel:
AUTOTYP H + S, s.r.o.
se sídlem: Ke Kurtům 383/3, 142 00 Praha 4
IČO: 282 23 373
DIČ: CZ 282 23 373
zapsaný: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 133508
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavírají,
na základě výsledku výběrového řízení na ,J?rovádění přezouvání pneumatik
ředitelství policie hl. m. Prahy vČetně jejich uskladnění
od 03/2021 do 31. 12. 2024", evidovaného pod č. j. KRPA-3 1468/ČJ-2021-0000VZ-Z,
veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení §§ 6, 27 písm. a) a 31 zákona
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 1746 odst.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

SDP Krajského
na období

vyhlášeného jako
Č. 134/2016 Sb.,

2 a násl. zákona

tuto inominátní smlouvu (smlouva o poskytování služeb)
(dále jen ,,smlouva")



Článekl

Předmět plnění

l. Předmětein plnění veřejné zakázky je demontáŽ a montáž pneumatik na služebních dopravních
prostředcích zadavatele.

2. Objednatel předá do úschovy poskytovateli služby sady zimních - letních pneumatik (dle ročního
období). Ten je uskladní ve vhodných skladovacích podmínkách tak, aby se pneumatiky
nepoškodily.

3. Objednatel požaduje případnou opravu pneumatik od poskytovatele služby.
4. V případě opotřebení nebo neopravitelného defektLl pneuinatiky, či disku kol, objednatel dodá

novou pneumatiku nebo disk kola poskytovateli služby a ten provede její kompletní montáž na
sluŽební dopravní prostředek.

5. Znehodnocené pneumatiky nebo disky kol poskytovatel služby předá objednateli.
6. Provozní doba musí být minimálně v pracovní dny po dobu od 8 - 16 hodin.
7. Provozovna poskytovatele je schopna zajistit servis osobních a nákladních vozidel nad 3 .5 tuny a

disponuje dílnou s průjezdním otvorem min 3 metry.
8. Provozovna disponuje kapacitou na řádné uskladnění pneumatik a disků kol (cca 540 ks, viz.

příloha č. l - Cenová a specifikační tabulka).
9. Prostory pro uskladnění pneumatik a disků kol splňují bezpeČnostní předpisy.

Článek 2

Doba a místo plnění

l. Doba plnění veřejné zakázky: od března 2021 - 3 l. prosince 2024 nebo do vyčerpání
stanoveného finančního limitu 1 000 000,00 KČ vČetně DPH.

2. Místo plnění veřejné zakázky: servisní středisko poskytovatele

Článek 3

Cena za poskytnuté služby
1. Nabídková cena podle této smlouvy Činí:

639 200,00 Kč vC. DPH
134 232,00 KČ bez DPH
773 432,00 Kč DPH 21 %

Maximální finanční limit stanovený pro toto výběrové řízení Činí 1 000 000,00 KČ včetně
DPH.

2. Celková nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavření smlouvy a bude
platná po celou dobu plnění veřejné zakázky. Cena může být upravena pouze v případě, změn
daňových předpisů (např. změna DPH). Změna ceny bude platná pouze v případě uzavření
písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci poskytovatele
a objednatele. Cena bude zahrnovat veškeré náklady poskytovatele spojené s předmětein plnění.



Článek 4

Záruka

l. Na servisní úkony poskytovatel poskytu.je záruku v délce 6 měsíců ode dne předání
opraveného SDP objednateli.

2. Na náhradní díly poskytovatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců ode dne předání
opraveného SDP objednateli, nestanoví-li výrobce vyšší.

Článek 5

Platební podmínky a fakturace

l. Faktura bude vystavena za kalendářní měsíc zpětně, jako součet všech prací provedených
v kalendářním měsíci.

2. Faktura musí obsahovat RZ vozidla a provedený úkon s celkovou cenou včetně DPH.

3. Faktura musí obsahovat celkovou cenu za provedené úkony včetně DPH.

4. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
zadavateli. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu
objednatele ve prospěch poskytovatele.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednatel má právo ji vrátit
poskytovateli k doplnění.
Při vráceni faktury bude uveden důvod vrácení. V takovém případě se přerušuje lhůta
splatnosti, která začíná běžet po doruČení opravené faktury objednateli.

7. Doručovací adresa pro písemné faktury:
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Odbor správy majetku
Automobilní oddělení
P. O. BOX 122
l 10 q] Praha l

8. Zálohy objednatel neposkytuje.

Článek 6

ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání stanového finančního limitu.



P ,

2. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupců obou smluvních
stran.

3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený touto
smlouvou se řídí č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle. Smlouva nabývá
platnosti dnem podpisu smluvních stran a úČinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. K uveřejnění smlouvy v Registru smluv se zavazuje objednatel.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

poskytovatel.

Příloha Č. l - Cenová a specifikační tabulka



Příloha Č. 1 k č.j. KRpAa146&3/čj-2021-00oovz-z
Počet listů: 1

Cenová a specifikační tabulka

CELKOVA CENA BEZ CELKOVÁ CENA S DPH ČELKOVA CENA BEZPočet CENA BEZ DPH 7ä CENA S DPH za , . . C'ELKOVA CENA S DPHpC. Typ voudla , Počet kol Rozmčr pneumank , DPH přemontaž všech pkmontáž. všech pneumatik DPH za uskladněni za ,vozidcl přemontäž jednoho kola Nmonlaž.,jcdnoho kola . . za uskIadnčni za l rok
pncumaůk s diskem s diskem l rok

Wl. Avia A 21 Furgon l 4 8,5 R 17,5 125,,00 Kč " 151,25 500,00 605,® 800,00 968,CK)
2. Avia A 75 4 24 205/75 R 17,5 125,00 Kč 151,25 3OCK),QQ 3 630,00 800,00 968,®
3. Avia Daewoo ] 6 205/75 R 17,5 125,00 KČ 151,25 75OJJO 907,50 800,00 968,00
4. Fiat Dobló l 4 195/60 R 16C" 125,00 KČ 151.25 SOO,00 605,00 800,00 968,00
5. Ford Transit 2 8 215/75 Rl6C 125,00 KČ 151,25 1OOCLOO 1 210,00 800,00 968,®
6. Ford Transit 4 16 215/65 R 16C 125,00 Kč 151,25 2000,00 2 420,00 800,00 968,00
7. Iveco 3 18 205/75 R 17,5 125,0Cl KČ 151,25 2 25CLOO 2 722.50 800,00 968,00
8. Karosa C 934 2 8 295/80 R 22,5 125,00 Kč 151,25 1000,00 l 210,00 800,00 968.CK)
9. Land Rover l 4 235/65 R 19 125,00 Kč 151,25 500,00 605,00 800,00 968,00
10. MB ] 6 225/75 RI6 125,00 KČ 151,25 7SQOO 907,50 800,00 968,(X)
] l. MB Ateko - CAS l 6 315/80 R 22,5 125,00 KČ 151,25 750,00 907,50 800,00 968,00
12. MB Sprinter l 6 285/65 Rl7 116R 125,OOKČ 151,25 750,00 907,50 800,00 968,00
13. Nissan Navara 2 8 255/70 R16 125,00 Kč 151,25 10oojx) 1210,00 800,00 968,00
14. OKV 4 16 13,00 - 18 10PR 125,00 Kč 151,25 2000,00 2 420,00 ' BOO,® 968,00
15. Renaul Master l 6 195/75 R16C 107/105T 125,00 Kč 151,,25 750,00 907,50 800,00 968,00
16. Škoda Fabia ] 4 165no R14 125,00 KČ 151,25 500,00 605,00 800,00 968,00
17. Škoda Octavia l 4 8,5 R 17,5 125,00 KČ 151,25 500,00 605,00 800,00 968,00
18. Škoda Octavia 5 20 195/65 RIS 125,00 Kč 151,25 2500,00 3025,00 800,00 968,00
19. Škoda Octavia 4 16 205/55 Rl6 125,00 Kč 151,25 2 OOQ,00 2 4zq,qo 800,00 968,00
20. Škoda Pick - up l 4 165/70 Rl3 125,00 KČ 151,25 5oq,(x) 605,00 800,00 96&00
21. Toyota 2 8 285/65 R]7 116R 125,00 KČ 151.25 ' 1000,00 1210,00 800,00 968,00
22. VW Crafíer 22 132 195/75 R 16C 125,00 KČ 151,25 16 500,00 19 965,(X) 800,00 968,00
23. VW Craflcr 3 18 205/75 Rl6 C 125,00 Kč 151,25 2 250,00 2 722,50 800,00 96&00
24. VW LT 46 l 6 195/70 RISC" 125,00 Kč 151,25 750,CK) 907,50 800,00 968,00
25. VW Transporter 1 4 195/70 RISC 125,00 KČ 151,,25 500JJO 605,00 800,00 968,00
26. VW Transporter 1 4 195/'70 RIS 125,00 KČ 151,25 500,(X) 605,00 800,00 968,,00
27. VW Transporter 3 12 215/65Rl6C 125,00 KČ 151,25 1500,00 l 815,00 800,00 968,00
28. VW Transporter 10 40 235/55 R]7 103V 125,00 Kč 151,25 SOOO,Cl0 6 050,00 800,00 968,00
29. VW Transporter 25 100 2 15/60 R17C 109T 125,00 KČ 151,25 12 500,00 15 125,00 800,00 968,00
30. VW Transporter 3 12 205/65 Rl6C 103T 125,00 KČ 151,25 l 500,00 1815,00 8OO,CK) 968,00
3 , vw Transponcr 4 16 235/55 Rl7 03W RF 125áxj Kč 151,25 2000,00 2420,00 80cl00 968,00
Celková nabídková cena y KČ 67 5CKL00 81 675,00 24 8OO,|OO 30 008,00

Celková nabídková cena v KČ s DPH za přemontáž 4 ROKY (8 X) 653 400,00 KČ
Celková nabídková cena \ KČ s DPH za uskladněni 4 RO4Y (4X) 120 032,00 Kč
Celková nubídková cena v KČ s DPH 773 432,00 KČ

místem plnčni veřejné zakázkv je provozovna dodavatele na území hl. m. Prahy Ano
provozní doba musí být minimálně v pracovni dny po dobu 8 - 16 hodin Mo
provozovna se musí nacházet v dojezdové vzdálenosti do 6 km, podle vyhledávače http://wwwxnapy.cz od stanoviště vozidel zadavatele, Praha 4 - Kamýkf Lhotecká 559/7 Ano
provozovna bude schopna zajistit servis osobních a nákladních vozidel nad 3.5 tuny a bude disponovat dílnou s p'ijiezdnim otvorem min 3 metry Ano
provozovna bude disponovat kapacitou na řádné uskladněni pneumatik a disků kol cca 540 ks Ano
prosto')' p'q uskladněni pneumatika disků kol musí splňovat bezpečnostní předpisy platnou le¶is|ativou Ano
opotřebované nebo poškozené pneumatiky budou nahrazeny novými dodáním od zadavatele Ano

" do oranžového pole nic nev\/p|sujte pouze do zeleného pole

Nabídková cena le stunovena jako neMše přípustná pro uzovřem'sm/ouvy. Zadavatel připoušti překročeni nabídkové cEňý navržené úči7$tnikem v nabídce pouze v odůvodněných pHpodech, napi'. změna dbňových pN'dpišů (DRH).

razítko nebo jiná identifikace účastníka podpis oprávněné osoby/osob


